Resolução nº 08/2023-CMDCA-Natividade/RJ

Natividade, 29 de Junho de 2023.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente (CMDCA-

Natividade/RJ), no uso de suas atribuições legais, divulga A LISTA DE

CANDIDATOS HABILITADOS ao pleito de seleção e escolha de conselheiros

tutelares.

A apresentação dos candidatos na cédula de votação, respeitará a listagem de

identificação nominal e o número dos candidatos.

Candidatos Identificação do Candidato  Número
Alessandra Maria Pereira Bazeth  ALESSANDRA BAZETH 1

Ana Paula de Souza Bazeth ANA PAULA BAZETH  2

Bárbara Moura Muniz Prott BÁRBARA PROTT 3

Daiene de Fátima Santos Lemos DAIENE LEMOS (NININHA)  4

Guilherme Rodrigues Batista GUILHERME (MELANCIA) 5

Jean da Silva Severino JEAN MILHO " PAI "  6

Joselina Sant’ana Andrade de Marque JOZINHA DE MARQUE 7

Leandro da Conceição Vieira LEANDRO VIEIRA 22

Leonardo Ferreira da Silva LÉO FERREIRA  9

Leonardo Pellegrini de Souza LÉO PELLEGRINI 10

Lucas Gomes Corrêa TIO LUCAS DO ÔNIBUS  13

Marcelo Lopes Galvão TINOCO DE OURÂNIA  12

Márcia Salles Bazeth MÁRCIA BAZETH  21

Marizete Pereira da Silva Souza MARIZETE SILVA  14

Patrícia de Oliveira Saraiva PATRÍCIA SARAIVA 15

Reisiane dos Santos Wenceslao Souza  REISIANE WENCESLAÓ 16

Rosilaine Dias Tavares do Carmo ROSY TAVARES  8

Sebastião Antônio Moreira Machado XUXU BRAZ 18

Sirla Barcellos da Cruz SIRLA BARCELLOS 11

Yurison Moreira Eduardo YURISON MOREIRA 20

Maria das Graças E. M. M. de Pinho

Presidente do CMDCA-Natividade/RJ